FIALHO FARIAS, inscrita no CPF sob o nº 004.012.733-85. 
CONTRATADO: NADJA NAIRA DE SÁ CARVALHO, inscrita no CPF de nº 016.323.263-61. 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VISITADOR DO PROGRAMA FEDERAL CRIANÇA 
FELIZ JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTiNCIA SOCIAL DESTE MUNICIPIO. 
VALOR MENSAL: R$ 1.518,00 (um mil, quinhentos e dezoito reais) 
VIGENCIA: 02 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 

Alagoinha do Piauí, 02 de fevereiro de 2025. 

PELVA NICOLÁVIA DE BARBARA FIALHO FARIAS 
Sec. Municipal de Assistência Social 

ld:0CC56451F335182A 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA DO PIAUÍ